

REGIONVAL

9 september

شما می توانید بر زندگی روزمره خود تأثیر بگذارید - در انتخابات ناحیه ای شرکت کنید!

روز 9 سپتامبر 2018 انتخابات هیئت مدیره ناحیه ای در یوتالند غربی برگزار می شود. انتخابات ناحیه ای روی کار تشکیلاتی یوتالند غربی تأثیر می گذارد چون کار آن از طریق تصمیمات سیاسی اداره می شود که توسط سیاستمداران منتخب مردم انجام می شود. انتخابات ناحیه ای همزمان با انتخابات پارلمان و انتخابات هیئت مدیره های کمون ها برگزار می شود.

موضوع انتخابات ناحیه ای چیست؟

انتخابات ناحیه ای در یوتالند غربی در مورد مسائلی است اغلب روی زندگی روزمره شما تأثیر می گذارد. از جمله وقتی در بیمارستان، درمانگاهها یا خدمات دندانپزشکی تحت درمان قرار می گیرید. یا وقتی با اتوبوس، تراموا یا قطار پاندولی سفر می کنید. همچنین وقتی از باغ بوتانیک یوتبوری، تالار اوپرای یوتبوری و چندین موزه در یوتالند غربی بازدید می کنید. اینها زمینه هایی هستند که ناحیه یوتالند غربی مسئولیت آنها را بر عهده دارد. زمینه هایی مانند خدمات بهداشتی و درمانی، وسایل نقلیه همگانی، فرهنگ، اقتصاد و ابداعات، محیط زیست، حقوق بشر و تندرستی همگانی به ما مربوط می شود. ناحیه یوتالند غربی در این زمینه ها و بسیاری موارد دیگر دارای 550000 کارکنان است. این واحدها توسط حدود 1100 سیاستمدار اداره می شوند که شما و ما که ساکنان ناحیه یوتالند غربی هستیم مشارکت داشته و انتخاب می کنیم.

شما روی چه مواردی می توانید تأثیر بگذارید؟

چگونگی رأی دادن شما در انتخابات ناحیه ای روی چگونگی اداره امور در ناحیه یوتالند غربی و چگونگی صرف پول های مالیات شما تأثیر می گذارد. شما به حزب و سیاستمدارانی رأی می دهید که بنظر شما بایستی اداره امور ناحیه یوتالند غربی را در چهار سال آینده بدست بگیرند. احزابی که بیشترین تعداد آراء را کسب کنند بیشترین کرسی های هیئت مدیره ناحیه ای که عالی ترین مقام تصمیم گیرنده در ناحیه یوتالند غربی است را نیز بدست می آورند. هیئت مدیره ناحیه ای در مورد مسائل کلیدی بطور مثال نرخ مالیات، بودجه و چگونگی پیشرفت و توسعه واحدهای تشکیلاتی تصمیم گیری می کند.

چه کسی می تواند در انتخابات ناحیه ای رأی بدهد؟

- افرادی که حداکثر در روز انتخابات به سن 18 سالگی تمام رسیده و در آمار ثبت احوال ناحیه نامنویسی شده باشند و *بغیر از آن؛*
- اتباع سوئد، سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا، ایسلند یا نروژ باشند
- یا شهروند کشور دیگری باشند و قبل از روز انتخابات به مدت سه سال متوالی در آمار ثبت احوال سوئد نامنویسی بوده باشند.

اطلاعات بیشتر در وبسایت www.vgregion.se/regionval وجود دارد